
UPRAVNI ODJEL ZA  

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

KLASA:  612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-04/1-16-2 

Zadar, 04. svibnja 2016. godine 

ŽUPAN 

PREDMET: Prijedlog Odluke o rasporedu sredstava prema Javnom pozivu za 

sufinanciranje programa/projekata javnih potreba u kulturi i 

sportu Zadarske županije za 2016. godinu u okviru raspoloživih 

sredstava sa pozicija Ostali neraspoređeni programi u kulturi i 

sportu 

PRAVNI TEMELJ: Odluka o financiranju programa i projekata od interesa za opće 

dobro koji provede udruge iz sredstava proračuna Zadarske 

županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 22/15)  i 

Statut Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ 

broj 15/09, 07/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13)   

NADLEŽNOST  

ZA DONOŠENJE: Župan 

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za društvene djelatnosti 

IZVJESTITELJ: Ivan Šimunić, prof., pročelnik Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti 

OBRAZLOŽENJE: 

Člankom 6. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koji 

provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske 

županije“, broj 22/15) (u daljnjem tekstu: Odluka) propisano je kako se postupak dodjele 

potpore za programe i projekte udruga pokreće i provodi temeljem javnog natječaja ili javnog 

poziva. 

Upravni odjel za društvene djelatnosti Zadarske županije objavio je dana 20. siječnja 2016.  

godine, Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata javnih potreba u kulturi i sportu 

Zadarske županije za 2016. godinu u okviru raspoloživih sredstava sa pozicija Ostali 

neraspoređeni programi u kulturi i Ostali neraspoređeni programi u sportu (u daljnjem 

tekstu: Poziv). 

Upravni odjel za društvene djelatnost je nakon administrativne provjere pristiglih prijava 

uputio Povjerenstvu za ocjenjivanje prijava programa i projekata pristiglih na Javni poziv za 

26. točka dnevnog reda



 

sufinanciranje programa/projekata javnih potreba u kulturi i sportu Zadarske županije za 

2016. godinu u okviru raspoloživih sredstava sa pozicija Ostali neraspoređeni programi u 

kulturi i Ostali neraspoređeni programi u sportu, koje je na svojoj sjednici, održanoj dana 4. 

svibnja 2016. godine, razmotrilo i ocijenilo prijavljene programe koji su zadovoljili formalne 

uvjete Poziva, vodeći računa o važnosti prijavljenih programa.  

 

Člankom 17.  stavak 2.  Odluke propisano je kako župan donosi odluku o odobrenju potpora 

po pojedinom javnom natječaju. Stoga, Povjerenstvo predlaže županu donošenje Odluka za 

sufinanciranje projekata udruga kako slijedi:  

 

1.Udruga „UMIRISE“ je dostavila prijavu na Poziv za sufinanciranje međunarodnog 

znanstvenog skupa „RELIGION AND NON – RELIGION IN CONTEMPORARY 

SOCIETIES: Theoretical, Empirical and Methodological Challnges for Research in Central 

and Eastern Europe and Beyond“ koji se održao na Sveučilište u Zadru od 21. travnja - 24. 

travnja 2016. godine 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

2. Boćarski klub Smilčić dostavio je prijavu na Poziv za sufinanciranje izgradnje igrališta za 

boćanje u Smilčiću. Boćarski klub Smilčić natječe se u Trećoj županijskoj ligi u organizaciji 

Boćarskog saveza Zadarske županije. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 3.000,00 kn. 

 

3. Boćarski klub Perušić je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje uređenja i opremanja  

igrališta za boćanje u Perušiću. Boćarski klub Perušić natječe se u Trećoj županijskoj ligi u 

organizaciji Boćarskog saveza Zadarske županije.  

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 3.000,00 kn. 

 

4. Rukometni klub „Sv. Ante“, Benkovac je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje 

Rukometnog turnira „Sv. Ante 2016“ Benkovac. Ove godine u lipnji će se organizirati 9. po 

redu turnir i očekuje se sudjelovanje 15 ekipa u dvije kategorije natjecanje: mini rukomet i 

super mini rukomet (dječaci i dječice rođeni 2004. i mlađi)   

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 4.000,00 kn. 

 

5. Motociklistički klub „Azalea“, Zadar je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje 6. 

međunarodne motociklističke utrke naziva „Extreme Enduro Lika 2016“. Extreme Enduro je 

međunarodna offroad motociklistička utrka s prirodnim i umjetnim preprekama u prirodnom 

ambijentu. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

6. Europski parlament mladih Hrvatske je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje 1. 

Međunarodnog Foruma Europskog parlamenta mladih Hrvatske. Forum se održavao od 20. do 

24. travnja 2016. godine. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 



 

7. Košarkaški klub Bibinje je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje škole košarke za 

djecu od 6-14 godina. Košarkaški klub Bibinje natječe se u Županijskoj ligi najmlađih kadeta 

i u Županijskoj ligi mlađih kadeta. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 3.000,00 kn. 

 

8. Edmund Andler Borić uputio je zamolbu za sufinanciranje ljetnih koncerata pod nazivom 

„Orgulje Zadarske županije“. Projekt Orgulje Zadarske županije (koncerti u Bibinjama, 

Sukošanu, Ninu i Preku) pridonosi kvalitetnijoj kulturno turističkoj ponudi u Zadarskoj 

županiji. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 4.000,00 kn. 

 

9. Kazališna udruga za poticanje plesne i scenske kulture „Antis“, Zadar je dostavila 

prijavu na Poziv za sufinanciranje nove predstave „Zovi brzo…“. Predstava je prilagođena 

bajka braće Grimm „Vuk i sedam kozlića“ i obogaćena je likovima i temama iz područja 

ekologije, socijalnih vještina i pravilnog reagiranja u slučaju opasnosti te korištenja broja 112. 

  

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 2.000,00 kn.  

 

10. Veslački klub „Jadran“ Zadar je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje 

Jadranovog veslačkog dvoboja osmeraca. Jadranov veslački dvoboj – veslački dvoboj 

osmeraca je regata koja će se već četvrtu godinu za redom održavati u uvali Jazine 20. 

kolovoza 2016. godine. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 3.000,00 kn. 

 

11. Boksački klub Zadar je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje odlaska na Europsko 

prvenstvo u Budimpeštu. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

12. Udruga za scensku umjetnost Circo Art  je dostavila prijavu na Poziv za sufinanciranje  

nove predstave pod nazivom „Cirkus svijet: Povratak u prirodu.“ Predstava „Cirkus svijet: 

Povratak u prirodu.“ predstavlja dramsko scensku igru kao sintezu glumačkih, imaginacijskih 

i cirkusnih vještina. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 2.000,00 kn. 

 

13. Ženska klapa Kandelora je dostavila prijavu na Poziv za sufinanciranje sudjelovanja na 

Međunarodnom festivalu klapa u Posušju koji će se održati 7. kolovoza 2016. godine. Festival 

je međunarodnog karaktera i na njemu će sudjelovati 12 klapa iz nekoliko država.  

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

14. Udruga zagrebačkih Poljičana „Sv. Jure“ je dostavila prijavu na Poziv za  

sufinanciranje knjige „Huda Jama – strogo čuvana tajna“. 

 

Stoga se predlaže Županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 3.000,00 kn. 

 



 

15. Kazališna trupa „Losos“ je dostavila prijavu na Poziv za sufinanciranje nove predstave 

monodrame Solange/Sunčana.  

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 4.000,00 kn. 

 

16. Šahovski klub „Goran“ Bibinje je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje šahovske 

škole šahovskog kluba „Goran“ Bibinje. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

17. KUD „Sv. Roko“, Sv. Filip i Jakov za sufinanciranje redovne djelatnosti. KUD 

organizira kulturne manifestacije: „Lito folklora u Sv. Filip i Jakovu“, „Pir od bora do mora“ i 

„Brodom po Pašmanskom kanalu.“ 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

18. Nogometni klub „Hajduk“, Pridraga j dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje škole 

nogometa i natjecanja u sezoni 2016/2017. godini za mlađe uzraste.   

 

Stoga se predlaže Županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 4.000,00 kn. 

 

19. Rukometni klub „Mini sunce“, Biograd na moru je dostavio prijavu na Poziv za 

sufinanciranje projekta „S malim srcem do uspjeha“. Rukometni klub „Mini Sunce“ broji 60 

djece od predškolske dobi do šestog razreda osnovne škole 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 4.000,00 kn. 

 

20. Karate klub „Gradina“ Zemunik je dostavio prijavu na Poziv za sufinanciranje odlaska 

na Europsko prvenstvo u Nurnbergu. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

21. Udruga „Sv. Kata“ dostavila je prijavu na Poziv za sufinanciranje redovne djelatnosti. 

Udruga „Sveta Kata“organizira 8. večer pisme, folklora starih običaja „Dođi diko u Kotare 

ravne – Zemunik 2016.“, te gostuje na smotrama i festivalima u inozemstvu. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 6.000,00 kn. 

 

22. Udruga matica Obrovčana dostavila je prijavu na Poziv za sufinanciranje Izložbe 

fotografija i novinskih članka „Obrovačka sjećanja 1900 – 1990“. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

23. Malonogometni klub „Višnjik“ dostavio je prijavu na Poziv za sufinanciranje u 2. 

Županijskoj malonogometnoj ligi i organizaciji turnira „Sv.Ante“ – Smiljevac 2016. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 3.000,00 kn. 

 



 

24. Biciklistički klub Aks Stankovci dostavio je prijavu za sufinanciranje projekta 

Biciklizam djeci. Biciklizam djeci je projekt razvoja biciklizma, natjecanja, druženja i 

prijateljstva među polaznicima osnovnih škola na području zadarske  županije. 

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 4.000,00 kn. 

 

25. Boksački klub Zadar dostavio je prijavu za sufinanciranje odlaska na Svjetsko prvenstvo 

za žene u amaterskom boksu u gradu Astani u Kazahkstanu koje će se održati od 19 do 27. 

svibnja 2016. godine. Predstavnica Hrvatske u  kategoriji poultvelter (64 kg ) biti će Antonija 

Pavić.   

 

Stoga se predlaže županu donošenje Odluke o rasporedu sredstava u iznosu od 5.000,00 kn. 

 

FISKALNI UČINAK NA PRORAČUN:  

- Sredstva u iznosu od 51.000,00 kn osigurana su u Proračunu Zadarske županije za 

2016. godinu na proračunskoj poziciji 0726 – Ostali neraspoređeni programi u 

sportu 

- Sredstva u iznosu od 46.000,00 kn osigurana su u Proračunu Zadarske županije za 

2016. godinu na proračunskoj poziciji 066 – Ostali neraspoređeni programi u 

kulturi 

 

PROVEDBA  ŽUPANIJSKE RAZVOJNE STRATEGIJE:  

CILJ 1/ Prioritet 1.1./ Mjera 1.1.2. 

 

PRIJEDLOG PRIPREMILI: 

Ivan Šimunić, prof., pročelnik 

Magdalena Dilber, prof., viša stručna suradnica            

                                                                                                         

                                                                              

                                                                                                               PROČELNIK 

 

     Ivan Šimunić, prof. 

                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-3 

 

Zadar, ___________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

___________________ 2016. godine d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Udruzi za međunarodno istraživanje religije u Istočnoj i Središnjoj Europi UMIRISE 

odobravaju se sredstva za sufinanciranje RELIGION AND NON – RELIGION IN 

CONTEMPORARY SOCIETIES u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisuća kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

H912390001100349840. 

 

                                                                                                  

                                                                                                         ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Udruga UMIRISE, Amruševa 11, 10000 Zagreb 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-4 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

_________________ 2016. godine d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Boćarskom klub Smilčić odobravaju se sredstva za sufinanciranje izgradnje igrališta u 

iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 3.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR9223300031159040668. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Boćarski klub Smilčić, Smilčić 150, 23420 Benkovac  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-5 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

_________________ 2016. godine d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Boćarskom klubu Perušić odobravaju se sredstva za sufinanciranje uređenja i opremanja  

igrališta za boćanje u Perušiću u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 3.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR7024070001100391043. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Boćarski klub Perušić, Perušić Benkovački 35, 23420 Benkovac  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-6 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

________________ 2016. godine d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Rukometnom klubu  „Sv. Ante“ Benkovac odobravaju se sredstva za sufinanciranje  

Rukometnog turnira „Sv. Ante“ Benkovac u iznosu od 4.000,00 kn (slovima: četritisuće 

kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 4.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR5423300031100409896. 

                                                                          

 

                       

                                                                                                           ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                                 Stipe Zrilić, mag. iur. 

 
 

 

Dostaviti: 

- Rukometni klub Benkovac, A. Mihanovića 21 b, 23420 Benkovac  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-7 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Motociklističkom klubu „Azalea“ odobravaju se sredstva za sufinanciranje 6. Međunarodne 

motociklističke utrke naziva „Extreme Enduro Lika“ u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 

pettisuća kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR5423300031100409896. 

 

                                                                                                 

                                                                                                           ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Motociklistički klub  „Azalea“, Poljana Jurija Dragišića 31, 23000 Zadar 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-8 

 

Zadar, ___________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

__________________ 2016. godine d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Europskom parlamentu mladih Hrvatske odobravaju se sredstva za sufinanciranje 1. 

Međunarodnog Foruma Europskog parlamenta mladih Hrvatske u iznosu od 5.000,00 kn 

(slovima: pettisuća kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva, u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

.HR3724020061100071252. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Europskom parlament mladih Hrvatske, Buerova 19, 10000 Zagreb 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-9 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije  

dana ___________________ 2016. godine d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Košarkaškom klubu „Bibinje“ odobravaju se sredstva za sufinanciranje škole košarke u 

iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 3.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

H7425000091101363112. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Košarkaški klub Bibinje, Trg Tome Bulića 2, 23205 Bibinje 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-10 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

____________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Edmundu Andleru Boriću odobravaju se sredstva za sufinanciranje projekta „Orgulje 

Zadarske županije“ u iznosu od 4.000,00 kn (slovima: četirtisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 4.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN Hrvatskog društva 

glazbenih umjetnika HR222360001101448748. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Edmund Borić – Andler, Trg kralja Tomislava  17, 10000 Zagreb  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-11 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

__________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Kazališnoj udruzi za poticanje plesne i scenske kulture „Antis“, Zadar odobravaju se 

sredstva za sufinanciranje predstave „Zovi brzo…“ u iznosu od 2.000,00 kn (slovima: 

dvijetisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 2.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR5723300031153021381. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Kazališna udruga Antis , Vinkovačka 35e,  23000 Zadar  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-12 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

____________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Veslačkom klubu „Jadran“ Zadar odobravaju se sredstva za sufinanciranje Jadranovog 

veslačkog dvoboja osmeraca u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 3.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

H042500009110102545. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Veslački klub Jadran Zadar, Obala kneza Branimira 6a,  23000 Zadar  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-13 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

______________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Boksačkom klubu Zadar odobravaju se sredstva za sufinanciranje odlaska na Europsko 

prvenstvo u Budimpešti u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisuća kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

H822407000110044925. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

  

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Boksački klub Zadar, Crno 40, 23000 Zadar  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-14 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

____________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Udruzi Circo Art odobravaju se sredstva za sufinanciranje predstave „Cirkus svijet: Povratak  

u prirodu“ u iznosu od 2.000,00 kn (slovima: dvijetisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 2.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR732340091110660361. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Udruga Circo Art, Stanka Vraza 10,  23000 Zadar  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-15 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

______________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Ženskoj klapi „Kandelora“ odobravaju se sredstva za sufinanciranje sudjelovanja na 

Međunarodnom festivalu klapa u Posušju u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisuća 

kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR8124840081105158885. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Ženska klapa „Kandelora“, Zemunik Donji 111,  23222 Zemunik Donji 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-16 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

______________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Udruzi zagrebačkih Poljičana odobravaju se sredstva za sufinanciranje knjige „Huda Jama 

– strogo čuvana tajna“ u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 3.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR9223400091110114879. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Udruga zagrebačkih Poljičana „Sveti Jure“, Ilica 48, 10000 Zagreb 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-17 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

_____________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Kazališnoj trupi „Losos“ odobravaju se sredstva za sufinanciranje predstave monodrame 

„Solange/Sunačana“ u iznosu od 4.000,00 kn (slovima: četiritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 4.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR4523400093100048706. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Kazališna trupa Losos, Ivana Mršića 8, 23000 Zadar 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-18 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

_________________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Šahovskom klubu Goran odobravaju se sredstva za sufinanciranje šahovske škole u iznosu 

od 4.000,00 kn (slovima: četiritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 4.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

H9324070001100043369. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Šahovski klub Goran,  23205 Bibinje 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/3 

URBROJ: 2198/1-01-16-19 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

______________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

KUD-u „SV. Roko“, Sv. Filip i Jakov odobravaju se sredstva za sufinanciranja redovne 

djelatnosti  iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisuća kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR022407001100338044. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- KUD Sv. Roko, Ulica Ante Starčevića br. 5,  23207 Sv. Filip i Jakov 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-20 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

______________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Nogometnom klubu „Hajduk“ Pridraga odobravaju se sredstva za sufinanciranje škole 

nogometa i natjecanja u sezoni 2016/2017. za mlađe uzraste u iznosu od 4.000,00 kn 

(slovima: četiritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 4.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR6623300031100088707. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 
Dostaviti: 

- Nogometnom klubu „Hajduk“ Pridraga  Trg Stjepana Radića 1, 23226 Pridraga  

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-21 

 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

__________________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Rukometnom klubu „Mini Sunce“, Biograd na moru odobravaju se sredstva za 

sufinanciranje programa „S malim srcem do uspjeha“ u iznosu od 4.000,00 kn (slovima: 

četiritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 4.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR272330031100336565. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 
Dostaviti: 

- Rukometni klub Mini sunce, 23226 Biograd na Moru 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-22 

 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

________________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Karate klubu „Gradina“, Zemunik odobravaju se sredstva za sufinanciranje odlaska na 

Europsko prvenstvu u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: petisuća kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR272407001100356648. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 
Dostaviti: 

- Karate klub Gradina Zemunik, Zemunik Donji 19, Zemunik Donji 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-23 

 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

___________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Udruzi „Sveta Kata“ odobravaju se sredstva za rada udruge u iznosu od 6.000,00 kn 

(slovima: šesttisuća kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 6.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR9123900011100353332. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 
Dostaviti: 

- Udruga Sv. Kata, Zemunik 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-24 

 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

_________________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

I. 

 

Udruzi matica Obrovčana odobravaju se sredstva za sufinanciranje izložbe fotografija i 

novinskih članka „Obrovačka sjećanja 1900 - 1990“ u iznosu od 5.000,00 kn 

(slovima:pettsuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0607 – Ostali neraspoređeni programi u kulturi, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR972481000111004157. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 
Dostaviti: 

- Udruga Matica Obrovačana, Ivane Brlić Mažuranić 82, 10000 Zagreb 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-25 

 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

______________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Malonogometnom klubu „Višnjik“ odobravaju se sredstva za sufinanciranje natjecanja u 2. 

županijskoj malonogometnoj ligi u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 3.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR92324840081102155258. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 
Dostaviti: 

- Malonogometni klub „Višnjik“ , Put Šimunova 4, 23000 Zadar 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-26 

 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

________________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

 

Biciklističkom klubu Aks Stankovci odobravaju se sredstva za sufinanciranje projekta 

„Biciklizam djeci“ u iznosu od 4.000,00 kn (slovima: četirtisuće kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 4.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

HR5523400091110620915. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Biciklistički klub Aks Stankovci, Stankovci 267, 23422 Zadar 

- Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

- Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KLASA: 612-01/16-01/35 

URBROJ: 2198/1-01-16-27 

 

Zadar, __________________ 2016. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Odluke o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provede udruge iz sredstava Proračuna Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske županije“ broj 22/15) i članka 27. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik 

Zadarske  županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan Zadarske županije dana 

_____________________ 2016. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava 

 

 

 

I. 

Boksačkom klubu Zadar odobravaju se sredstva za sufinanciranje odlaska Antonije Pavić na 

Svjetsko prvenstvo za žene u Kazahkstanu u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisuća 

kuna). 

 

II. 

 

Ukupno odobrena sredstva u iznosu od 5.000,00 kn raspoređuju se s proračunske pozicije 

0726 – Ostali neraspoređeni programi u sportu, a uplaćuju se na IBAN udruge 

H822407000110044925. 

 

                                                                                                 

                                                                                                          ŽUPAN 

                                                                                             

                                                                                               Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Boksački klub Zadar, Crno 40, 23000 Zadar  

2. Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 

3. Upravni odjel za pravne i zajedničke poslove, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje 

 


